Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 18.12.2023г               с. Ербогачен № 187 - Д

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2023 году

На основании итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2023 году, представленных муниципальной комиссией,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников:

МБОУ СОШ с. Ербогачен:
· Котовщиковой С.Н. – учителю технологии;
· Ломакину В.Ф. – учителю физической культуры;
· Червонному Г.Ю. – учителю физической культуры;
· Захаровой Н.Н. – учителю географии;
· Жданову В.В. – учителю биологии;
· Ткаченко Е.Ю. – учителю МХК;
· Трофимовой О.Н. – учителю ОБЖ;
· Емельяновой О.Ч. – учителю обществознания;
· Емельянову А.А. – учителю технологии.

МКОУ СОШ с. Преображенка:
· Верхотуровой Н.И. – учителю биологии;
· Зубковой Е.И. – учителю истории, обществознания;
· Лищинской Е. О. – учителю русского языка и литературы;
· Марковой С.Н. – учителю технологии;
· Зарукину В.Н. – учителю технологии, физической культуры;
· Ждановой М.В. – учителю географии, ОБЖ;
· Молчановой И.С. – учителю математики, ОБЖ;
· Абликсановой И.В. – учителю ОБЖ.

МКОУ СОШ с. Подволошино:
· Кикиной И. В. –учителю ОБЖ, истории, обществознания, экономики, права;
· Федореевой М.В. – учителю биологии, географии;
· Рязановой Л.А. – учителю русского языка и литературы;
· Бойко А.К. – учителю литературы;
· Берестовой Л.А. – учителю истории;
· Киценко И.Ф – учителю английского языка;
· Золотухиной О.Б. – учителю физической культуры;
· Мартынову Н.Н. – учителю физики.

МКОУ СОШ с. Непа:
· Башаевой И.А. – учителю английского языка;
· Новиковой Н.С. – учителю биологии, географии, ОБЖ;
· Леденцовой А.С. – учителю истории, обществознания, ОБЖ, технологии;
· Инешиной Т.А. – учителю русского языка и литературы;
· Бучневой М.А. – учителю физической культуры.

МКОУ СОШ с. Бур:
· Шолоховой М.О. – учителю русского языка и литературы;
· Кузаковой Т.Ю. – учителю технологии.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко

		2024-03-06T10:51:10+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна